АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_23.07.2019____ № __720_______                                                    с. Смоленское

Об уточнении вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь протоколом №6 от 28.05.2019 г. заседания комиссии по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края, в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить вид разрешенного использования:животноводство (код 1.7), земельному участку с кадастровым номером 22:41:030501:2389, площадью 864 кв. м.,местоположение:Алтайский край, Смоленский район, в 60 м западнее земельного участка с кадастровым номером 22:41:030501:1198, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, на вид разрешенного использования:животноводство (размещение зданий, сооружений, используемых для содержания и разведения сельскохозяйственных животных, производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции) (код 1.7).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                  Л.В. Моисеева